

---

# Breum Berg Holding ApS

**CVR-nr.: 43433830**

Stadion Alle 1  
7362 Hampen

Årsrapport  
9. august 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2023**

---

**Mads Breum Berg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Breum Berg Holding ApS  
Stadion Alle 1  
7362 Hampen

CVR-nr.: 43433830  
Regnskabsår: 09/08/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

## **Udviklinger i aktivitet og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 9. aug. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>163</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>163</b>
Øvrige finansielle omkostninger		9.994
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.157</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10.157</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Kapitalinteresser		kr. 338.745
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>338.745</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>338.745</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>338.745</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-10.157
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.843</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>308.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>308.902</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>338.745</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0